Российская Федерация
Республика Калмыкия
Элистинское городское Собрание
шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 4

25 июня 2020 года	               заседание № 13                                   г.Элиста

О внесении изменений в решение Элистинского городского Собрания от 9 ноября 2006 года № 4 «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц, осуществляющих полномочия на постоянной основе, и денежном содержании муниципальных служащих города Элисты»

В целях приведения решений Элистинского городского Собрания в соответствие с действующим законодательством Республики Калмыкия, руководствуясь статьей 20 Устава города Элисты,
 Элистинское городское Собрание решило:
1. Внести в решение Элистинского городского Собрания от 9 ноября 2006 года № 4 «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц, осуществляющих полномочия на постоянной основе, и денежном содержании муниципальных служащих города Элисты» (с изменениями от 20 сентября 2007 года № 19, 22 ноября 2007 года № 13, 21 февраля 2008 года № 11, 25 июня 2009 года № 26, 16 сентября 2010 года  № 11,15 марта 2012 года № 10, 30 августа 2012 года № 2, 27 декабря 2012 года № 23,  26 сентября 2013 года № 17, 25 декабря 2014 года № 6, 11 июня 2015 года № 16, 16 июня 2016 года № 3, 6 сентября 2018 года № 4, 2 июля 2019 года № 3, 29 августа 2019 года № 16, 5 февраля 2020 года №2) следующие изменения:
в Приложении 3:
подраздел 1 раздела II после строки «Заместитель Главы Администрации города Элисты» дополнить строкой следующего содержания:
	Руководитель Аппарата Администрации города Элисты
	7561
	3,5

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Элистинская панорама».

Глава города Элисты –
Председатель Элистинского
городского Собрания								  Н. Орзаев